1

维西傈僳族自治县人民政府关于

《关于进一步加强医疗卫生队伍日常管理工

作实施意见》（草案）听证会的通告
（第 2 号）

根据维西傈僳族自治县人民政府发布的《关于进一步加

强医疗卫生队伍日常管理工作实施意见》（第 1 号）的要求，

现将听证会的有关事项通告如下：

一、听证会时间和地点

（一）听证会时间

2024 年 1 月 16 日（星期二）上午 14 时 30 分。

（二）听证会地点

维西县行政中心三楼（A 区）交通局会议室。

二、听证会参会人员名单

（一）决策发言人（听证人）

周云芳 维西县卫生健康局

（二）听证主持人

张键伟 维西县卫生健康局

（三）听证监察人

李吉芳 维西县司法局副局长

（四）听证代表（听证陈述人）

李绍明 维西县人大教科文卫工委主任

赵忠明 维西县政协财经教科文卫体委员会主任

2

王彩虹 维西县人力资源和社会保障局

徐玉香 维西县委编办

孟晓伟 维西县信访局副局长

浩伟芳 维西县司法局行政执法监督室主任

攀 琼 维西县财政局副局长

李文斌 维西县县人民医院副院长

李益华 维西县中藏医院院长

李欣骏 维西县保和镇卫生院院长

李红盛 维西县永春乡卫生院院长

赵卫平 维西县白济汛卫生院院长

游良磊 维西县巴迪卫生院院长

张 严 维西县叶枝卫生院院长

蜂亚红 维西县康普卫生院院长

张景弼 维西县中路卫生院院长

张晓峰 维西县维登卫生院院长

云绍花 维西县塔城卫生院院长

马志军 维西县攀天阁卫生院院长

汪世勇 法律顾问

夏显学 医疗机构职工代表

和思静 医疗机构职工代表

（五）听证记录人

李晓娟 县维西县卫生健康局办公室主任

三、其他事项

（一）听证会通知及相关材料将于听证会前由卫生健康

局办公室工作人员送至听证代表手中。

（二）请听证代表做好准备，届时凭听证会通知单准时

参会（提前 15 分钟进入会场）。

3

（三）听证会除邀请参会的新闻媒体外，其他新闻媒体

也可采访报道。

维西傈僳族自治县卫生健康局

2024 年 1 月 15 日